2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

19.05.2016г. №73/1
Об упразднении Комиссии Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан по делам молодежи
В соответствии с ч. 4 ст. 9, ч. 3 ст. 10 Регламента Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан, на основании личного заявления Председателя Комиссии Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан по делам молодежи Курбацкой К.А. от 05.05.2016 года и других членов Комиссии
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Упразднить Комиссию Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан по делам молодежи.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 17.09.2015 года №61/14  «Об  утверждении Положения о Комиссии Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан по делам молодежи»

3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Воробьева А.В.
Результаты голосования:        «За» - 9        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Заместитель Председателя

Совета депутатов муниципального

округа Теплый Стан                                                                 А.В. Воробьев